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Hallinto- ja kehittämisyksikkö

Lausuntopyyntö 24.11.2014

Oikeusyksikön lausunto VN:n hanketiedon esiselvitys -hankkeen
esiselvitysraportista

Oikeusyksikkö on tarkastellut valtioneuvoston hanketiedon esiselvitysraporttia
ministeriön säädösvalmistelun näkökulmasta. Oikeusyksikkö ei ota lausunnossaan
kantaa tulevan järjestelmän rahoitusta, organisointia tai vastuunjakoa koskeviin
ehdotuksiin. Säädösvalmistelun osalta oikeusyksikkö lausuu seuraavaa:

Oikeusyksikkö pitää tärkeänä nykyisen hankerekisteri Haren korvaamista kokonaan
uudenlaisella hanketietopalvelulla.

Nykyisen hankerekisterin korvaavan ratkaisun tulee olla tietosisällöltään ja
toiminnallisuudeltaan sellainen, että se parantaa säädösvalmistelun avoimuutta sekä
kansalaisten ja sidosryhmien osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia.
Oikeusyksikkö pitää tärkeänä, että valittava ratkaisu edistää valtioneuvoston
yhtenäisiä toimintatapoja ja -prosesseja. Uuden järjestelmän tietosisältöä ja palveluja
suunniteltaessa tulee ottaa huomioon säädösvalmisteluprosessia ja kuulemista
säädösvalmistelussa koskevat valtioneuvostotason linjaukset ja valtioneuvoston
yhteiset ohjeet. Olisi toivottavaa, että uusi hanketietopalvelu tukisi ja edistäisi
osaltaan pyrkimyksiä yhtenäistää säädösvalmisteluprosessia ja säädösvalmistelun
dokumentointia valtioneuvostossa.

Uudistuksen jatkovalmistelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota uuden palvelun
helppokäyttöisyyteen niin hanketietojen ylläpitäjien kuin muidenkin käyttäjäryhmien
kannalta. Palvelua rakennettaessa on huolehdittava myös säädösvalmistelun
kannalta keskeisten muiden järjestelmien (esim. asianhallintajärjestelmät) ja uuden
hanketietopalvelun välisten integraatioiden toimivuudesta. Uuden palvelun
käyttöönoton tulee vähentää säädöshankkeita koskevan hanketiedon manuaalista
ylläpitoa eri järjestelmissä.

Oikeusyksikkö pitää tärkeänä, että säädösvalmisteluhankkeiden osalta uuden
hanketietopalvelun tietosisältöön kuuluisivat kaikki lakihankkeet, asetusten
valmistelua koskevat hankkeet ja lainvalmistelun esiselvityshankkeet.

Hankerekisteri Hare on ollut sisäministeriön säädöshankkeiden osalta hanketiedon
ylläpidon keskeinen järjestelmä. Nykyisen Haren alasajon yhteydessä tulee selvittää
rekisteriin sisältyvän päättyneiden hankkeiden aineiston käytettävyys jatkossa.

Lainsäädäntöjohtaja Marko Viitanen

Hallitusneuvos Päivi Pekkarinen

Automaattisesti päivittyvä allekirjoitusfraasi. Älä poista tätä kenttää, jos allekirjoitat
asiakirjan sähköisesti.


